



MARSZAŁEK SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, 19 maja 2022 r.

prof. TOMASZ GRODZKI

Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor Uniwersytetu
Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

Magnificencjo, Księżo Rektore,
Wysoko Słuszcze,
Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą sesję z okazji obchodów Święta Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Ogromnie żałuję, że wcześniej zaplanowane obowiązki uniemożliwiają mi uczestnictwo w tym podniosłym wydarzeniu. Chciałbym jednak tą drogą, na ręce Waszej Magnificencji, skierować słowa mojego uznania dla osiągnięć Uniwersytetu oraz przekazać serdeczne pozdrowienia i najlepsze życzenia dla Senatu Uczelni oraz całej społeczności akademickiej.

Z wdzięcznością wspominam wyjątkowe chwile, jakie były udziałem Senatu RP i Senatorów, związane z ubiegłoroczną beatyfikacją Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Jestem głęboko przekonany, że Uniwersytet Jego imienia jest najlepszym strażnikiem dziedzictwa Prymasa Tysiąclecia i krzewicielem Jego myśli i wartości, tak ważnych i aktualnych w dzisiejszym rozchwianym świecie.

Święto Uniwersytetu to najlepsza okazja, by uhonorować osoby, które mają szczególne zasługi dla rozwoju uczelni i dla nauki. Z ogromną satysfakcją przyjąłem informację, że do zacnego grona wyróżnionych godnością doktora honoris causa UKSW dołącza dziś wybitny lekarz, światowej sławy otochirurg i specjalista z otolaryngologii, audiologii i foniatrii, prof. dr hab. Henryk Skarżyński. Człowiek, który pomógł tysiącom osób przejść ze świata ciszy w bogaty świat dźwięków. Jako Marszałek Senatu RP i lekarz, pragnę podziękować Panu Profesorowi za ogromny wkład w rozwój medycyny i przekazać gratulacje w związku z otrzymaniem tego zaszczytnego tytułu. Życzę jeszcze wielu lat aktywności zawodowej, zdrowia i kolejnych sukcesów. Gratuluję również wszystkim odznaczonym odznaczeniami państwowymi.

Całej wspólnocie akademickiej UKSW życzę, by Państwa pracy naukowej i dydaktycznej zawsze towarzyszyła prawdziwa pasja, która skutecznie motywuje do działania. Życzę spełniania planów i marzeń, sukcesów zawodowych i pomyślności w życiu osobistym.

2
Tomasz Grodzki